tivos, para atender as necessidades desta Secretaria Municipal de Tu-
rismo e Esporte, e constatada a regularidade dos atos procedimentais,
RATIFICA o objeto, em favor da empresa RJMULTISERV COMÉRCIO
E SERVIÇOS EIRELLI EPP, inscrita sob CNPJ: 23.211.605/0001-27,
pelo valor de R$ 137.020,00 (Cento e Trinta e Sete Mil e Vinte Reais),
fundamentada na Lei 10.520/2002, Lei n° 8.666/93 conforme Processo
Administrativo n° 9267/2022.
Itaguaí ,12 de Julho de 2022.
(a) Fernanda Spíndola Motta - Sec. Mun. de Turismo e Esporte -
Matr. 47.495

Id: 2407738

Município de Nova Friburgo